CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1381/CP-CN
V/v kết quả đấu thầu các gói thầu 3 và 5 Dự án khôi phục quốc lộ 1 giai đoạn 3 sử dụng vốn vay WB
	Hà Nội, ngày 09 tháng 10 năm 2003

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư; Giao thông vận tải. Xây dựng,
 Tài chính,
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam,

Xét đề nghị của Bộ Giao thông vận tải (văn bản số 2534/BGTVT-KHĐT ngày 13 tháng 6 năm 2003, số 3450/BGTVT-KHĐT ngày 11 tháng 8 năm 2003) và ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (văn bản số 106/BKH/QLĐT ngày 29 tháng 8 năm 2003) về kết quả đấu thầu các gói 3 và gói 5 Dự án khôi phục quốc lộ 1 giai đoạn 3 sử dụng vốn vay của Ngân hàng Thế giới (Dự án WB3), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Phê duyệt điều chỉnh giá gói thầu gói 3 từ 9,757 triệu USD lên 13,171 triệu USD.

2. Phê duyệt kết quả đấu thầu:

- Gói 3 (cải tạo nâng cấp quốc lộ 1 đoạn Cà Mau - Năm Căn, từ Km 2248 + 000 đến Km 3203 + 681): Nhà thầu trúng thầu là liên danh Tổng công ty Xây dựng công trình Trung Quốc (China State Construction Engineering Corporation) và Tổng công ty Xây dựng công trình giao thông 5 với giá trúng thầu là 160.107.990.887 đồng (bao gồm cả thuế và dự phòng); thời gian thực hiện 20 tháng; hợp đồng có điều chỉnh giá.

3. Giao Bộ Giao thông vận tải chịu trách nhiệm phê duyệt nội dung hợp đồng, chỉ đạo thực hiện theo đúng các quy định hiện hành./.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng